
 
 Державна архівна служба України 
 
 

 

 
УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

АРХІВНОЇ СПРАВИ ТА ДОКУМЕНТОЗНАВСТВА 
(УНДІАСД) 

 
  

Н А К А З 
 

12. 03. 2012 р. м. Київ № 16 
 
 
 
 

Про склад комісій з приймання 
кандидатських іспитів на 2012 р. 

 
 

Відповідно до Положення про підготовку науково-педагогічних і 
наукових кадрів, затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 
1 березня 1999 р. № 309  

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити комісії з приймання кандидатських іспитів у складі: 

зі спеціальності 07.00.01 – історія України:  

голова комісії – КАТРЕНКО Андрій Миколайович, доктор історичних 
наук, професор, провідний науковий співробітник сектора довідкового 
апарату та обліку документів відділу архівознавства; 

члени комісії – КУЛЕШОВ Сергій Георгійович, доктор історичних 
наук, професор, завідувач відділу документознавства; ГОРБАТЮК Микола 
Володимирович, кандидат історичних наук, заступник директора. 

зі спеціальності 07.00.06 – історіографія, джерелознавство та спеціальні 
історичні дисципліни:  

голова комісії – КУЛЕШОВ Сергій Георгійович, доктор історичних 
наук, професор, завідувач відділу документознавства: 

члени комісії – КАТРЕНКО Андрій Миколайович, доктор історичних 
наук, професор, провідний науковий співробітник сектора довідкового 
апарату та обліку документів, відділу архівознавства; ГОРБАТЮК Микола 
Володимирович, кандидат історичних наук, заступник директора. 

зі спеціальності 27.00.02 – документознавство, архівознавство:  

голова комісії – КУЛЕШОВ Сергій Георгійович, доктор історичних 
наук, професор, завідувач відділу документознавства: 



члени комісії – КАТРЕНКО Андрій Миколайович, доктор історичних 
наук, професор, провідний науковий співробітник сектора довідкового 
апарату та обліку документів, відділу архівознавства; ЗАГОРЕЦЬКА Олена 
Михайлівна, кандидат історичних наук, старший науковий співробітник, 
провідний науковий співробітник відділу документознавства. 

2. Вважати такими, що втратили чинність наказ від 09 березня 2011 р. 
№ 05 зі змінами, внесеними наказом від 15 вересня 2011 р. № 22. 

 

 

 

Директор інституту        О. Я. Гаранін 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


